O py>XuHuH Cepreu NMNasnoBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

255/24

256/24

257/24

258/24

259/24

260/24

261/24

262/24

263/24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

4o OpyXUHWH
c.n

YO Apy>XUHUH
c.n

YO OApy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

04.10.2024

05.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

CBepeHusn

OpyxunHnH Cepren lNMNasnosuy

006245

13.01.2010

06beKkT
OLLeHKM

KesapTupa

XXunon oom

Kunon oom

KBapTupa

TayHxayc

Xunow aom

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

XXunow oom

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
nMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUAaauUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUMNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



264/24

265/24

266/24

267/24

268/24

269/24

270/24

271/24

272/24

273/24

274/24

275/24

276/24

277/24

278/24

279/24

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

4o OpyXUHWH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

27.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

YXunon nom

Xunown nom

Xwunow nom

Xunowm aom

KeapTupa

KBapTupa

Xwnnowm gom

XXunon gom

TayHxayc

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



280/24

281/24

282/24

283/24

284/24

285/24

286/24

287/24

288/24

289/24

290/24

291/24

292/24

293/24

294/24

295/24

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

4o OpyXUHWH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

30.10.2024

04.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

21.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

YXunon nom

Xunown nom

Xwunow nom

KeapTupa

KeapTupa

Xunon oom

Xwnnowm gom

TayHxayc

KBapTupa

TayHxayc

Xunowm aom

XXunow oom

XXunown oom

TayHxayc

TayHxayc

ApeHpaa

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



296/24

297/24

298/24

299/24

300/24

301/24

302/24

303/24

304/24

305/24

306/24

307/24

308/24

309/24

310/24

311/24

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

Yo OpyXUHWH
c.n

4o OpyXUHWH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

08.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

ApeHfAa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpaa

ApeHpaa

Xunon oom

Xwnnowm gom

XXunon gom

Xunow nom

Xunow aom

KesapTupa

ApeHpaa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunnowm gom

Xwnnowm gom

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



312/24

313/24

314/24

315/24

316/24

317/24

318/24

319/24

320/24

321/24

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

YO Apy>XNHUH
c.n

YO OpyXUHWH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHWUH
c.n

4MNO OpyXNHUH
c.n

17.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

22.12.2024

28.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpaa

ApeHpaa

ApeHpa

ApeHfAa

ApeHfAa

Xunow nom

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



