Дружинин Сергей Павлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Дружинин Сергей Павлович 006245			
						Номер в реестре членов РОО
Дата включения в реестр членов РОО		13.01.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
255/24	ЧПО Дружинин С.П	01.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
256/24	ЧПО Дружинин С.П	02.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
257/24	ЧПО Дружинин С.П	02.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
258/24	ЧПО Дружинин С.П	04.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
259/24	ЧПО Дружинин С.П	05.10.2024	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
260/24	ЧПО Дружинин С.П	08.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
261/24	ЧПО Дружинин С.П	08.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
262/24	ЧПО Дружинин С.П	09.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
263/24	ЧПО Дружинин С.П	11.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	

264/24	ЧПО Дружинин	15.10.2024	Жилой дом	рыночная,	Оценка
	С.П			ликвидационная	недвижимости
265/24	ЧПО Дружинин С.П	16.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
266/24	ЧПО Дружинин С.П	17.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
267/24	ЧПО Дружинин С.П	18.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
268/24	ЧПО Дружинин С.П	21.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
269/24	ЧПО Дружинин С.П	22.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270/24	ЧПО Дружинин С.П	23.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
271/24	ЧПО Дружинин С.П	24.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
272/24	ЧПО Дружинин С.П	24.10.2024	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
273/24	ЧПО Дружинин С.П	27.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
274/24	ЧПО Дружинин С.П	28.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
275/24	ЧПО Дружинин С.П	28.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
276/24	ЧПО Дружинин С.П	28.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
277/24	ЧПО Дружинин С.П	28.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278/24	ЧПО Дружинин С.П	28.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
279/24	ЧПО Дружинин С.П	29.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

280/24	ЧПО Дружинин С.П	30.10.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
281/24	ЧПО Дружинин С.П	04.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
282/24	ЧПО Дружинин С.П	06.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
283/24	ЧПО Дружинин С.П	07.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284/24	ЧПО Дружинин С.П	21.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
285/24	ЧПО Дружинин С.П	07.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
286/24	ЧПО Дружинин С.П	11.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
287/24	ЧПО Дружинин С.П	12.11.2024	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
288/24	ЧПО Дружинин С.П	12.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
289/24	ЧПО Дружинин С.П	13.11.2024	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
290/24	ЧПО Дружинин С.П	14.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
291/24	ЧПО Дружинин С.П	14.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
292/24	ЧПО Дружинин С.П	15.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
293/24	ЧПО Дружинин С.П	21.11.2024	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
294/24	ЧПО Дружинин С.П	22.11.2024	Таунхаус	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
295/24	ЧПО Дружинин С.П	26.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости

296/24	ЧПО Дружинин С.П	26.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
297/24	ЧПО Дружинин С.П	26.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
298/24	ЧПО Дружинин С.П	26.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
299/24	ЧПО Дружинин С.П	26.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
300/24	ЧПО Дружинин С.П	26.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
301/24	ЧПО Дружинин С.П	28.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
302/24	ЧПО Дружинин С.П	29.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
303/24	ЧПО Дружинин С.П	29.11.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
304/24	ЧПО Дружинин С.П	04.12.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
305/24	ЧПО Дружинин С.П	05.12.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
306/24	ЧПО Дружинин С.П	05.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
307/24	ЧПО Дружинин С.П	05.12.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
308/24	ЧПО Дружинин С.П	08.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
309/24	ЧПО Дружинин С.П	10.12.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
310/24	ЧПО Дружинин С.П	16.12.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
311/24	ЧПО Дружинин С.П	17.12.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

312/24	ЧПО Дружинин С.П	17.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
313/24	ЧПО Дружинин С.П	20.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314/24	ЧПО Дружинин С.П	21.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315/24	ЧПО Дружинин С.П	25.12.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
316/24	ЧПО Дружинин С.П	25.12.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
317/24	ЧПО Дружинин С.П	25.12.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
318/24	ЧПО Дружинин С.П	25.12.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
319/24	ЧПО Дружинин С.П	25.12.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
320/24	ЧПО Дружинин С.П	22.12.2024	Жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
321/24	ЧПО Дружинин С.П	28.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости